[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.06.2022 № 812
О проведении  аукциона
          В соответствии со статьями 39.3, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
           Провести аукцион по продаже земельного участка, находящегося в государственной собственности, из земель населенных пунктов, площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 67:15:1600101:343, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Екимовичское сельское поселение, д. Льнозавода, переулок Заводской, вблизи дома №1Б, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), установив начальную цену аукциона на право  заключения договора купли-продажи  земельного участка в размере 100%  от его кадастровой стоимости в сумме 28840 руб., сумму задатка в размере 50% от начальной цены,  шаг аукциона в размере 3% от начальной цены.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В.Ильин